Q

#federmoto

CAMPIONATO ITALIANO

O Gy cm

mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1. # 878 PEZZUTO S. - Yamaha o T 13 1:44.360 17:10:41.699 7 2:05.849 16:58:33.414
N 511710 16:46:37.593  po,. 4. # 15 BONINI . - KTM o o 8 1:53.985 17:00:27.399
2 1:45.354 16:48:22.947 1 2:26.058 16:47:01.629 ° 1:46.509 17:02:13.908
3 1:44.325 16:50:07.272 2 1:55.200 16:48:56.829 10 2:11.198 17:04:25.106
4 2:11.756 16:52:19.028 3 1:51.402 16:50:48.231 1 1:46.013 17:06:11.119
5 1:42.516 16:54:01.544 4 1:43.485 16:52:31.716 12 3:02.495 17:09:13.614
6 2:15.801 16:56:17.345 5 2:09.014 16:54:40.730  Po. 8 - # 12 ZECCHINA S. - Yamaha L3105
/ 2:02.649 16:58:19.994 b, 5. 4207 FURLOTTI C. - Yamaha N ig;gg; ! 2:07.591 16:46:31.851
8 1:42.295 17:00:02.289 1 156,196 1647:32.619 2 1:47.329 16:48:19.180
9 2:08.733 17:02:11.022 2 2:01.249 16:49:33.868 3 2:04.042 16:50:23.222
10 1:42.612 17:03:53.634 3 145727 16:5119.505 4 1:45.546 16:52:08.768
11 2:08.749 17:06:02.383 4 3.49.273 16:55.08.868 5 3:42.175 16:55:50.943
Po. 2 - # 16 RECCHIA N. - Yamaha oo o8e 5 1:45.613 16:56:54.481 6 1:58.993 16:57:49.936
1 253514 16:48:05.937 . 2421320 17:0115.801 7 1:56.840 16:59:46.776
2 1:44.243 16:49:50.180 7 1:44.958 17:03:00.759 8 156816 17:01:43.592
3 2:14.978 16:52:05.158 8 4:47.535 17:07:48.204 o 1:45.402 17:03:28.994
4 1:43.787 16:53:48.945 9 1:45.844 17:09:34.138 1o 208413 17:05:37.407
> 3:24.992 16:57:13.937 b, 6 # 135 LENTINI A. - Husqvarna A H 149509 170722516
6 1:42.380 16:58:56.317 1 222502 16.47-17 483 12 2:38.371 17:10:01.287
7 2:16.137 17:01:12.454 5 1.46.646 16:49:02.129 Po. 9 - #73 BERTUZZO P. - Yamaha Joaae
8 2:05.015 17:03:17.469 3 548614 16:51:52.743 1 2:27.431 16:47:35.116
9 2:09.949 17:05:27.418 . 1.45.408 16:53:38.151 2 1:49.519 16:49:24.635
10 1:42.812 17:07:10.230 5 2:25.177 16:56:03.328 3 2:13.531 16:51:38.166
11 2:01.398 17:09:11.628 6 2:46.597 16:58:49.925 4 2:07.030 16:53:45.196
Po. 3 - # 88 SAVIOLI R. - Honda A 7 1:45.905 17:00:35.830 5 1:48.338 16:55:33.534
1 2:18.724 16:47:04.416 8 2:17.369 17:02:53.199 6 2:17.851 16:57:51.385
2 2:11.354 16:49:15.770 9 1:45.058 17:04:38.257 7 1:46.599 16:59:37.984
3 1:47.999 16:51:03.769 10 2:19.938 17:06:58.195 8 2:07.307 17:01:45.291
4 2:03.530 16:53:07.299 11 2:11.025 17:09:09.220 9 1:45.465 17:03:30.756
5 1:49.497 16:54:56.796 12 2:07.864 17:11:17.084 10 2:08.327 17:05:39.083
6 1:44.028 16:56:40824 ;74 102 RAGADINI T. - Honda Joerene H He3Ie 170725401
» 514,026 16:58:54.850 : o oa oasic 12 2:23.674 17:09:49.075
8 1:43.202 17:00:38.052 5 154,855 16.48:59 671
9 2:19.843 17:02:57.895 3 1.50.268 16:50:49 939
10 1:43.858 17:04:41.753 . 1.46.926 16:52:36.865
1 2:13.266 17:06:55.019 5 2:05.478 16:54:42.343
12 2:02.320 17:08:57.339 6 1.45.22 16:56.27 565

Fastest lap: 1:42.295
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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 74 MURATORI F. - KTM f‘g;gg‘; 11 2:15.296 17:10:05.299 11 2:23.531 17:08:41.674
1 229,300 16:47:49.984  Ppo. 13 - # 841 MORONI L. - KTM fig;g;ﬂg 12 1:47.682 17:10:29.356
2 1:49.373 16:49:39.357 1 2:25.690 16:47:02.526  Po. 16 - # 194 AMADIO L. - Honda L0833
3 2:08.894 16:51:48.251 2 1:47.117 16:48:49.643 1 2:27.108 16:47:20.163
4 1:47.413 16:53:35.664 3 2:34.243 16:51:23.886 2 2:04.081 16:49:24.244
5 2:11.292 16:55:46.956 4 2:09.635 16:53:33.521 3 1:50.144 16:51:14.388
6 1:45.965 16:57:32.921 5 1:46.392 16:55:19.913 4 2:09.241 16:53:23.629
7 2:11.962 16:59:44.883 6 2:49.886 16:58:09.799 5 1:48.927 16:55:12.556
8 1:46.142 17:01:31.025 7 1:46.772 16:59:56.571 6 3:08.776 16:58:21.332
9 2:11.550 17:03:42.575 8 2:42.358 17:02:38.929 7 1:47.128 17:00:08.460
10 1:45.652 17:05:28.227 9 1:58.498 17:04:37.427 8 2:14.536 17:02:22.996
11 2:21.150 17:07:49.377 10 2:28.765 17:07:06.192 9 1:47.700 17:04:10.696
12 1:48.178 17:09:37.555 11 1:46.284 17:08:52.476 10 2:14.994 17:06:25.690
Po. 11- # 114 DELLA MORA A. - Honda AN 12 2:43.523 17:11:35.999 1 1:47.632 17:08:13.322
1 2:11.425 16:46:40.278  po. 14 - # 505 UBERTI S. - KTM L ose  Po. 17 - # 447 COGO A. - Husquarna A
2 1:59.270 16:48:39.548 1 2:23.171 16:47:05.446 1 2:30.890 16:47:10.376
3 2:01.617 16:50:41.165 2 2:06.382 16:49:11.828 2 1:49.820 16:49:00.196
4 1:47.216 16:52:28.381 3 1:50.268 16:51:02.096 3 2:18.684 16:51:18.880
5 2:15.594 16:54:43.975 4 2:45.629 16:53:47.725 4 2:49.115 16:54:07.995
6 1:47.345 16:56:31.320 5 2:31.094 16:56:18.819 5 1:58.282 16:56:06.277
7 2:12.312 16:58:43.632 6 1:48.545 16:58:07.364 6 1:47.150 16:57:53.427
8 1:46.815 17:00:30.447 7 3:09.925 17:01:17.289 7 2:07.540 17:00:00.967
9 2:17.286 17:02:47.733 8 1:46.531 17:03:03.820 8 1:48.222 17:01:49.189
10 1:46.462 17:04:34.195 9 2:16.608 17:05:20.428 9 2:11.787 17:04:00.976
11 2:16.109 17:06:50.304 10 1:57.786 17:07:18.214 10 1:47.756 17:05:48.732
12 1:46.095 17:08:36.399 11 2:34.500 17:09:52.714 11 2:12.092 17:08:00.824
Po. 12 - # 122 PAGANINI M. - Honda S03811  Po.15-#70 BERTUGLI D. - Husqvarna Loars 12 1:48.795 17:09:49.619
1 2:51.601 16:48:07.839 1 2:38.204 16:47:37.716
2 1:47.372 16:49:55.211 2 1:51.184 16:49:28.900
3 2:12.044 16:52:07.255 3 2:12.337 16:51:41.237
4 1:46.378 16:53:53.633 4 1:49.059 16:53:30.296
5 2:16.196 16:56:09.829 5 2:32.178 16:56:02.474
6 1:46.427 16:57:56.256 6 1:50.196 16:57:52.670
7 4:19.599 17:02:15.855 7 2:31.536 17:00:24.206
8 1:46.276 17:04:02.131 8 1:47.549 17:02:11.755
9 2:01.766 17:06:03.897 9 2:19.315 17:04:31.070
10 1:46.106 17:07:50.003 10 1:47.073 17:06:18.143

Fastest lap: 1:42.295
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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 939 CENCIONI M. - KTM L0598 10 222100 17:09:50.257 u 1:49.805 17:08:03.909
1 2:35.387 16:47:26.247  Ppo. 21 - # 153 SALVATORI N. - Yamaha f'g;gg"f 12 2:25.943 17:10:29.852
2 1:50.236 16:49:16.483 1 2:11.858 16:46:38.965  Po. 24 - # 822 MORELLI D. - Kawasaki Lor e
3 2:18.494 16:51:34.977 2 1:50.880 16:48:29.845 1 2:08.409 16:46:41.536
4 1:51.277 16:53:26.254 3 2:02.844 16:50:32.689 2 1:53.717 16:48:35.253
5 1:47.959 16:55:14.213 4 1:48.587 16:52:21.276 3 2:14.028 16:50:49.281
6 2:17.645 16:57:31.858 5 3:32.777 16:55:54.053 4 2:06.139 16:52:55.420
7 1:47.897 16:59:19.755 6 1:48.146 16:57:42.199 5 2:04.562 16:54:59.982
8 2:08.562 17:01:28.317 7 2:10.749 16:59:52.948 6 1:52.496 16:56:52.478
9 1:58.702 17:03:27.019 8 2:09.458 17:02:02.406 7 2:13.854 16:59:06.332
10 1:47.549 17:05:14.568 9 2:12.370 17:04:14.776 8 1:50.166 17:00:56.498
11 2:18.442 17:07:33.010 10 1:49.403 17:06:04.179 9 2:08.370 17:03:04.868
12 1:49.246 17:09:22.256 11 2:07.522 17:08:11.701 10 2:11.047 17:05:15.915
Po.19-#426 CALLEGARO G. - Husqvarna  ,oc'pce  Po. 22 - #226 DI MARZIANTONIO G. -KTM o' 1 eIt 17:07:07.046
1 2:10.929 16:46:43.718 1 2:25.677 16:46:56.042 12 1:56.648 17:09:03.694
2 1:57.374 16:48:41.092 2 2:02.450 16:48:58.492 13 1:53.750 17:10:57.444
3 1:49.129 16:50:30.221 3 1:51.927 16:50:50.419  Po. 25 - # 81 D'ANGELO S. - Honda fif;g;;
4 2:03.320 16:52:33.541 4 2:18.146 16:53:08.565 1 2:26.551 16:46:57.975
5 2:36.808 16:55:10.349 5 1:49.626 16:54:58.191 2 2:08.872 16:49:06.847
6 1:47.561 16:56:57.910 6 2:53.821 16:57:52.012 3 2:04.468 16:51:11.315
7 2:06.571 16:59:04.481 7 1:49.306 16:59:41.318 4 1:58.403 16:53:09.718
8 1:48.768 17:00:53.249 8 2:06.072 17:01:47.390 5 2:16.952 16:55:26.670
9 2:09.453 17:03:02.702 9 1:48.439 17:03:35.829 6 1:57.136 16:57:23.806
10 1:48.078 17:04:50.780 10 2:10.976 17:05:46.805 7 2:11.837 16:59:35.643
1 2:09.150 17:06:59.930 1 1:48.525 17:07:35.330 8 1:54.992 17:01:30.635
12 1:48.159 17:08:48.089 12 1:49.727 17:09:25.057 9 2:13.790 17:03:44.425
13 2:24.409 17:11:12.498 Po. 23 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM f'(‘;;:';"g 10 1:55.422 17:05:39.847
Po. 20 - # 718 MUSSO D. - KTM D05 ane 1 2:13.204 16:46:45.405 1 1:59.082 17:07:38.929
1 232331 16:47:13.288 2 2:06.086 16:48:51.491 12 1:56.660 17:09:35.589
5 1:49.849 16:49:03.137 3 2:07.896 16:50:59.387  Po. 26 - # 334 CERONI N. - Honda e
3 2:23.159 16:51:26.296 4 1:53.689 16:52:53.076 1 2:40.000 16:47:42.424
4 1:48.846 16:53:15.142 5 1:52.149 16:54:45.225 2 1:56.451 16:49:38.875
5 3:20.471 16:56:35.613 6 3:10.349 16:57:55.574 3 2:16.192 16:51:55.067
6 1:47.781 16:58:23.394 7 1:51.707 16:59:47.281 4 9:24.865 17:01:19.932
7 4:55.827 17:03:19.221 8 2:09.905 17:01:57.186 5 2:01.432 17:03:21.364
8 1:47.811 17:05:07.032 9 1:51.535 17:03:48.721
9 2:21.125 17:07:28.157 10 2:25.383 17:06:14.104

Fastest lap: 1:42.295
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